О внесении изменения в Положение о составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию
Постановление Правительства РФ от 02.08.2012 N 788

Страница 1

Внимание! Дополнительную информацию см. в ярлыке "Примечания"
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 2 августа 2012 года N 788

 О внесении изменения в Положение о составе разделов проектной документации и

требованиях к их содержанию

Правительство Российской Федерации

постановляет:
Подпункт "б" пункта 34 Положения о составе разделов проектной документации и требованиях к

их содержанию , утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 16
февраля 2008 года N 87 "О составе разделов проектной документации и требованиях к их
содержанию"  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 8, ст.744; 2009, N 21,
ст.2576; N 52, ст.6574; 2010, N 16, ст.1920; N 51, ст.6937; 2011, N 8, ст.1118), изложить в следующей
редакции:

"б) исходные данные и условия для подготовки проектной документации на линейный объект,

указанные в подпункте "б" пункта 10 настоящего Положения, за исключением абзацев пятого,
десятого и двенадцатого, а также реквизиты утвержденной в установленном порядке документации
по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) или (до
31 декабря 2012 года) исходные данные и условия, содержащиеся в градостроительном плане
земельного участка;".

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.Медведев

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Собрание законодательства
Российской Федерации,
N 32, 06.08.2012, ст.4571
О внесении изменения в Положение о составе разделов проектной документации и
требованиях к их содержанию (Источник: ИСС "КОДЕКС")

kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E00KE
kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E00KE
kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902087949&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902361847
kodeks://link/d?nd=902361847